МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЫСТРОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 мая 2023 года 	           	№ 10          пос. Быстрогорский

О назначении очередного десятого заседания  Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области, Регламентом Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения:
1. Назначить очередное десятое заседание Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения на 30 мая 2023 года. Провести указанное заседание в кабинете № 3 Администрации Быстрогорского сельского поселения.
2. Утвердить проект повестки десятого заседания Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Быстрогорского
сельского поселения							Т.А. Янченко

Приложение к распоряжению Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 25.05.2023 года № 10

Повестка
Десятого заседания Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва.

	30 мая  2023 года
время 16:00 ч,
Зал заседаний

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Быстрогорского сельского поселения Тацинского района за 2022 год
Докладчик – начальник сектора экономики и финансов Администрации Быстрогорского сельского поселения Петров Вениамин Николаевич
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Быстрогорского  сельского поселения от 14.04.2023 года № 16-СД «О бюджете Быстрогорского сельского поселения Тацинского района  на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Докладчик – начальник сектора экономики и финансов Администрации Быстрогорского сельского поселения Петров Вениамин Николаевич
3. О принятии Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
Докладчик – начальник сектора организационно-правовой работы Администрации Быстрогорского сельского поселения Бабкина Оксана Валерьевна

[bookmark: _GoBack]